

乳がんレジメン一覧

乳がん

登録番号	レジメン名	一般名	商品名	投与量	ルート	施行日	1コースの期間
BR-1	クラシカルCMF	シクロホスファミド	エンドキサンP	100or150mg/body	PO	Day1～14	28日
		メトトレキセート	メトトレキセート	40mg/m ²	DIV (IVHポート)	Day1、8	
		フルオロウラシル	5-FU	600mg/m ²	DIV (IVHポート)	Day1、8	
BR-2	GEM単独	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1250mg/m ²	DIV (IVHポート)	Day1、8	21日
BR-3	weekly ハーセプチン	トラスツツマブ	ハーセプチン	4mg/kg	DIV	Day1	7日
		トラスツツマブ	ハーセプチン	2mg/kg	DIV	2週以降週1回	
BR-4	biweeklyハーセプチン	トラスツツマブ	ハーセプチン	4mg/kg	DIV	Day1	14日
BR-5	CPT-11	イリノテカン	カンプト	100mg/m ² or 100mg/body	DIV (IVHポート)	Day1、8、15	35日
BR-6	Triweeklyタキソール q3w	パクリタキセル	パクリタキセル	175mg/m ²	DIV (IVHポート)	Day1	21日
BR-7	weekly タキソール qw	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m ²	DIV (IVHポート)	Day1	7日
BR-8	weekly タキソール 3q4w	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m ²	DIV (IVHポート)	Day1、8、15	28日
BR-9	Triweeklyタキソテール q3w	ドセタキセル	タキソテール	60～75mg/m ²	DIV (IVHポート)	Day1	21日
BR-10	weeklyタキソテール qw	ドセタキセル	タキソテール	35mg/m ²	DIV (IVHポート)	Day1	7日
BR-11	weeklyタキソテール 3q4w	ドセタキセル	タキソテール	35mg/m ²	DIV (IVHポート)	Day1、8、15	28日
BR-12	CAF+フルツロン	ピラルビシン	テラルビシン	20～30mg/body	DIV	Day1、8	28日
		フルオロウラシル	5-FU	500mg/body	DIV	Day1、8	
		シクロホスファミド	エンドキサンP	100mg/body	PO	Day1～14	
		ドキシフルリジン	フルツロン	600mg/body	PO	Day1～14	
BR-13	FEC60	エピルビシン	エピルビシン	60mg/m ²	DIV (IVHポート)	Day1	21日
		シクロホスファミド	エンドキサン	500mg/m ²	DIV (IVHポート)	Day1	
		フルオロウラシル	5-FU	500mg/m ²	DIV (IVHポート)	Day1	
BR-14	FEC75	エピルビシン	エピルビシン	75mg/m ²	DIV (IVHポート)	Day1	21日
		シクロホスファミド	エンドキサン	500mg/m ²	DIV (IVHポート)	Day1	
		フルオロウラシル	5-FU	500mg/m ²	DIV (IVHポート)	Day1	

乳がんレジメン一覧

BR-15	FEC100	エピルビシン シクロホスファミド フルオロウラシル	エピルビシン エンドキサン 5-FU	100mg/m ² 500mg/m ² 500mg/m ²	DIV (IVHポート) DIV (IVHポート) DIV (IVHポート)	Day1 Day1 Day1	21日
BR-16	ナベルピン	ビノレルピン	ロゼウス	25mg/m ²	DIV (IVHポート)	Day1、8	21日
BR-17	q3w TC	ドセタキセル シクロホスファミド	タキソテール エンドキサン	60-75mg/m ² 600mg/m ²	DIV DIV	Day1 Day1	21日
BR-18	AC	ドキシソルピシン シクロホスファミド	ドキシソルピシン エンドキサン	60mg/m ² 600mg/m ²	DIV (IVHポート) DIV (IVHポート)	Day1 Day1	21日
BR-19	triweekly/ハーセプチン	トラスツツマブ トラスツツマブ	ハーセプチン ハーセプチン	8mg/kg 6mg/kg	DIV DIV	Day1 2回以降3週1回	21日
BR-20	EC(90/600)	エピルビシン シクロホスファミド	エピルビシン エンドキサン	90mg/m ² 600mg/m ²	DIV (IVHポート) DIV (IVHポート)	Day1 Day1	21日
BR-21	カペシタビン+PTX	カペシタビン パクリタキセル	ゼローダ錠 パクリタキセル	1000mg/m ² /回 2回/日 175mg/m ²	po DIV	Day1~14 Day1	21日
BR-22	UFT	テガフル\ウラシル	ユーエフティE顆粒	300mg/m ²	po	Daily	
BR-24	TS-1 4q6w	テガフル\ ギメラシル\ オテラシルカリウム	ティーエスワン配合カプセル	1.25m ² 未満 40mg/回 (80mg/日) 1.25m ² 以上~1.5m ² 未満 50mg/回 (100mg/日) 1.5m ² 以上 60mg/回 (120mg/日)	PO	Day1~28	42日
BR-25	TS-1 2q3w	テガフル\ ギメラシル\ オテラシルカリウム	ティーエスワン配合カプセル	1.25m ² 未満 40mg/回 (80mg/日) 1.25m ² 以上~1.5m ² 未満 50mg/回 (100mg/日) 1.5m ² 以上 60mg/回 (120mg/日)	PO	Day1~14	21日
BR-26	ゼローダ A法	カペシタビン	ゼローダ錠	1.31m ² 未満 900mg/回 (1800mg/日) 1.31m ² 以上~1.64m ² 未満 1200mg/回 (2400mg/日) 1.64m ² 未満 1500mg/回 (3000mg/日)	PO	Day1~21	28日

乳がんレジメン一覧

BR-27	ゼロータ B法	カペシタビン	ゼロータ錠	1.33m ² 未満 (3000mg/日) 1.33m ² 以上~1.57m ² 未満 (3600mg/日) 1.57m ² 以上~1.81m ² 未満 (4200mg/日) 1.81m ² 未満 (4800mg/日)	1500mg/回 1800mg/回 2100mg/回 2400mg/回	PO	Day1~14	21日
BR-28	アブラキサン	パクリタキセル	アブラキサン	260mg/m ²		DIV	Day1	21日
BR-29	GT	パクリタキセル ゲムシタビン	パクリタキセル ゲムシタビン	175mg/m ² 1250mg/m ²		DIV DIV	Day1 Day1、8	21日
BR-30	weekly-nab-PTX	パクリタキセル	アブラキサン	100~150mg/m ²		DIV	Day1	7日
BR-31	TCH	トラスツズマブ	ハーセプチン	2mg/kg (初回のみ4mg/kg)		DIV	Day1、8、15	21日
		ドセタキセル	タキソテール	60~75mg/m ²		DIV	Day1	
		カルボプラチン	カルボプラチン	AUC6		DIV	Day1	
BR-32	TCH変法	トラスツズマブ	ハーセプチン	6mg/kg (初回のみ8mg/kg)		DIV	Day1	21日
		ドセタキセル	タキソテール	60~75mg/m ²		DIV	Day1	
		カルボプラチン	カルボプラチン	AUC6		DIV	Day1	
BR-33	エリブリン	エリブリン	ハラヴェン	1.4mg/m ²		DIV	Day1、8	21日
BR-34 削除検討中	CBDCA+GEM	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m ²		DIV	Day1、8	21日
		カルボプラチン	カルボプラチン	AUC2		DIV	Day1、8	
BR-35	Bev+PTX	ペバシズマブ	アバスチン	10mg/kg		DIV	Day1、15	28日
		パクリタキセル	パクリタキセル	80~100mg/m ²		DIV	Day1、8、15	
BR-36	フェソロデックス	フルベストラント	フェソロデックス	500mg/body		sc	Day1	28日
BR-37	Per+Her+ any Chemo	ペルツズマブ	パージェタ点滴静注	420mg/body (初回のみ840mg/body)		DIV	Day1	21日
		トラスツズマブ	ハーセプチン	6mg/kg (初回のみ8mg/kg)		DIV	Day1	
BR-38	カドサイラ	トラスツズマブ エムタンシン	カドサイラ点滴静注用	3.6mg/kg		DIV	Day1	21日
BR-39	Dose-dense AC	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	60mg/m ²		DIV (IVHポート)	Day1	14日
		シクロホスファミド	エンドキサン	600mg/m ²		DIV (IVHポート)	Day1	
		ペグフィルグラスチム (遺伝子組換え)	ジーラスタ	3.6mg		sc	Day2 or 3	